О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 1
марта 2004 года N 257

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 августа 2004 года N 845
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2004 постановление
года N 257 "Об утверждении Правил субсидирования ставки вознаграждения (интереса
) по кредитам, выдаваемым банками второго уровня предприятиям по переработке
сельскохозяйственной продукции на пополнение их оборотных средств" (САПП
Республики Казахстан, 2004 г., N 11, ст. 137) следующие изменения:
      в Правилах субсидирования ставки вознаграждения (интереса) по кредитам,
выдаваемым банками второго уровня предприятиям по переработке
сельскохозяйственной продукции на пополнение их оборотных средств, утвержденных
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      в  п у н к т е  3 :
      в абзаце первом слова "802700000 (восемьсот два миллиона семьсот тысяч)"
заменить словами "830783000 (восемьсот тридцать миллионов семьсот восемьдесят три
т ы с я ч и ) " ;
      в подпункте 2) слова "547700000 (пятисот сорока семи миллионов семисот тысяч)"
заменить словами "575783000 (пятисот семидесяти пяти миллионов семисот
восьмидесяти трех тысяч)".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан